
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní  sdružení hasičů Rokycany 
Odborná rada represe 

 

P O Z V Á N K A  
 

Na základní zaměření pravidelné odborné přípravy jednotek požární ochrany 

 

v kulturním domě v Nevidě a to 
 

25. listopad 2018 od 13:00 hod 
 

Program odborné přípravy: 

Konspekt odborné přípravy 1 - 2 – 08 Pořizování záznamů, poskytování informací z místa zásahu, 

mlčenlivost 

Metodické listy Bojového řádu jednotek PO N1-N3 – Nebezpečí fyzického vyčerpání, Nebezpečí 

infekce, Nebezpečí intoxikace 

Radiokomunikační řád (nový pokyn) 

Náhradní způsoby předávání zpráv, signály 

Dopravní vedení s rozdělovačem před budovou a útočný proud po schodišti do prvního podlaží 

Výstup po nastavovacím žebříku a vytvoření útočného proudu „C“ 

Přívodní vedení savicemi 

 

 

Vybraná témata, která mají být v roce 2018 proškolena v rámci 
pravidelné odborné přípravy členů jednotek SDH obcí. 

 
Mohou se zúčastnit maximálně 3-4 členové z JSDHO  

( z důvodu kapacity kulturního zařízení, max. 45 účastníků) 
 

Účast členů musí být nahlášena do 21.listopadu 2018  

 
Při plné kapacitě školení, nebudou moci nenahlášení členové se 

zúčastnit školení. 
 

Předpokládaná délka školení cca. 2 hodiny 
 
 

 

 

Toto školení má pomoci velitelům jednotek k pravidelné odborné přípravě 

jednotky. 

V Mirošově dne 13.11.2018 

                                                       Michal Liška 

                                                                             Vedoucí OORR 

Rokycany 


